Για την εξυπηρέτηση της Διεύθυνσης Καθαριότητας-
Περιβάλλοντος και Ηλεκτροφωτισμού, καθώς και την 
υπηρεσία Νεκροταφείων, καθιερώνουμε απογευματινή 
υπερωριακή απασχόληση, καθημερινών πέρα του υπο-
χρεωτικού ωραρίου έως 22:00 και Κυριακών και εξαιρέ-
σιμων, συνολικά σε εκατόν είκοσι δύο (122) τακτικούς 
υπαλλήλους και υπαλλήλους Ι.Δ.Α.Χ. διαφόρων κλάδων/
ειδικοτήτων της ως άνω Διεύθυνσης. 

3. Για την εξυπηρέτηση των Διεύθυνση Τεχνικών Υπη-
ρεσιών και Δόμησης-Πολεοδομικού Σχεδιασμού και 
Εφαρμογών, καθιερώνουμε υπερωριακή απασχόληση, 
καθημερινών πέρα του υποχρεωτικού ωραρίου έως 22:00